
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3150

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3150

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11524589 982393

Бургер Марія Іванівна 110479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

164,000

2 11110017 982393

Гацько Олег Сергійович 024133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

164,000

1



3 11556156 982393

Жищинська Анна Володимирівна 126334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

160,000

4 11591989 982393

Лагуняк Іванна Іванівна 087261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

192,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3150

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11001021 990051 Байцар Марта Ігорівна 151764 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

196,000

2 11559325 990051 Бачинська Іванна Романівна 110478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

156,000

3 11001394 990051 Кузьмич Ольга Петрівна 151763 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

4 11163748 990051 Курах Діана Богданівна 110466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

5 11565656 990051 Цар Наталія Миколаївна 110501 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

3



6 11577582 990051 Якоб`юк Олена Михайлівна 110504 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3150

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11431543 968149 Васильченко Яна Михайлівна 105174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 168,000

2 11325928 968149 Глущак Магдалена Здіславівна 087244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 156,000

3 10959260 968149 Голуб Руслана Ігорівна 067967 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 168,000

4 11007827 968149 Іванина Діана Вікторівна 087257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

5 11567021 968149 Козицький Роман Сергійович 143049 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

5



6 11548973 968149 Лісецька Соломія Володимирівна 110467 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

7 11196019 968149 Немих Наталія Сергіївна 110454 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 168,000

8 11579548 968149 Німців Ксенія Петрівна 110539 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 164,000

9 11283912 968149 Рій Наталія Миколаївна 110503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 168,000

10 11605419 968149 Романів Інна Богданівна 110537 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 168,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3150

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11007815 990055 Ворон Анастасія Олександрівна 087283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

2 11481207 990055 Казюта Оксана Михайлівна 067974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

3 11488336 990055 Комар Ірина Романівна 103715 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

4 11573318 990055 Макарій Юлія Вячеславівна 110480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 160,000

5 11347960 990055 Матюхіна Ольга Олександрівна 151715 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 156,000

7



6 11450100 990055 Олексеєнко Марія Володимирівна 087245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 156,000

7 11552808 990055 Підлетейчук Віра Петрівна 192734 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

8 11473636 990055 Семків Лілія Василівна 068004 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 152,000

9 11522081 990055 Федорчук Ангеліна Сергіївна 087280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 168,000

10 11610561 990055 Фінів Надія Петрівна 110535 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 168,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3150

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11532012 100573
0

Ільницька Христина Миколаївна 068015 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

176,000

2 11466288 100573
0

Красіцка Віта Ігорівна 106508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

180,000

3 11531876 100573
0

Мазій Вікторія Степанівна 068009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

184,000

9



4 11199531 100573
0

Самотіс Ірина Володимирівна 068013 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

172,000

5 11524074 100573
0

Тицька Марта Юріївна 068010 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

176,000

6 11141258 100573
0

Шпагіна Анастасія Дмитрівна 068020 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціально-
психологічна 
реабілітація

188,000

10


